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Tegevusaruanne

 

Organisatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi on mittetulundusühing (reg. 80052809), kellel oli 2009. aastal:

* 22 liiget. (Sh. Jaanus Mäe, kes oli tegevteenistuses Eesti Kaitseväes.) Liikmemaksu laekus 10000 krooni. Klubi liikmeskonnast lahkusid

õpingute ja elukohamuutuse tõttu Triin Tammsalu ja Siim Rool ning mängimist takistava vigastuse tõttu Arvo Veski.

* 12 noorliiget (knl, 15-18.a.), kes tasusid 6000 krooni liikmemaksu, 50 krooni sisseastumismaksu ja 1200 krooni juhendamistasu sisehooajal; 

* 34 noorte osakonna (NO) liiget, kes võtsid tegevusest osa kogu aasta või vähemalt kuus kuud. Lisaks veel 11 noort, kes kuulusid NO-sse alla

poole aasta.Aruandeaastal alustanud 9-st lapsest jätkab tenniseõpinguid 8. Tervislikel, aga ka majanduslikel põhjustel ja huvi puudumisel lahkus

NO treeningrühmadest 7 last.

2009.a. detsembris oli klubi noorte osakonnas 37 kuni 15-aastast tenniseõpilast. NO liikmetelt laekus osalustasuna ühtekokku 40600 krooni

igakuist liikmemaksu.

Eespool nimetatutele lisaks käis esimesel poolaastal tennisega (tasuta) tutvust tegemas 2 poissi-tüdrukut  ja sügiskuudel 5.  

Uute noorliikmetena jätkasid tenniseõpinguid Mihkel Saar ja JanarSalumaa.Klubi noorliikme staatusest loobusid Hanna Demus, Elis Kiin, Kreet

Kangur, Toomas Tatar ja Anet Männamaa.Noorliikme vanusepiiri ületanud Helle Kruus ja Rauno Altement ei jätkanud klubi liikmetena.

Klubi juhatus (Aare-Villu Kattel, Tanel Malk, Tiiu Masing)  lähtus oma  tegemistes klubi põhikirjast ja arengukavast aastateks 2006-2010. Aluseks

oli ka suvine võistluste kalender. Revidendi kohustusi täitis Mart Onemar.

Hiiumaa Tenniseklubi on Eesti Tennise Liidu ja Hiiumaa Spordiliidu liige. Arve 2009.a. liikmemaksu (täiskasvanud a 100 kr,  noored kuni 18-a.

50 kr, kokku 4400 kr) tasumiseks esitas ETL alles mais 2010.

Hiiumaa Tenniseklubi kanti 01.07.08 tulumaksusoodustusega mtü-de ja sihtasutuste nimekirja.

Põhitegevus  ja baas

2009 oli Hiiumaa Tenniseklubile 22. tegevusaasta ning põhitegevuseks tennisemängu õpetamine ja võimaldamine Hiiumaal.

Klubi omandiks on: kinnistu Kärdlas Turu 7 ning sellel paiknevad tenniseväljakud (4 saviliiva ja 1 kunsmuru), puidust harjutussein mustkattega

alaga selle ees, ajutine varjualune tellisepuru jms. hoidmiseks ja väike abihoone.

 

NO rühmad ja noorliikmedtreenisid sisehooajal (10.jaanuar-05.aprill ja 10.oktoober-13.detsember) laupäeviti-pühapäeviti KÜG-i

võimlas.Välishooaeg algas 12. aprillil kunsmurul ja lõppes 10.oktoobril.Noored said nende kuue kuu jooksulharjutada kuni viiel päeval nädalas ja

lisaks proovida oma võimeid mitmetel võistlustel. NO treeninguteks ja võistlusteks kasutati valdavalt täiskasvanute võistlustel (Hiiumaa Open ja

meistrivõistlused) käigus olnud palle. Osteti  9 purki pallePros Pro (720 kr). 

Ühiskasutusse osteti kaks punast 26”juunioride grafiitreketit Pro’s Pro ja minitennise võrk.Klubi vahendusel ostis endale soodushinnaga reketi

5tenniseõpilast.

Sügisesel koolivaheajal (26-29.okt.) toimus klubi noorliikmetele ja NO liikmetele neljas seltskonnatantsude kursus. Tantsuõpetajateks Helgi ja

Kalev Taelma. Kaasategijaid oli 41. Klubi tasus kursuse toimumise eest 5000 kr.

Kuna Kärdlas puudub tennisehall ja KÜG-is ei ole vabu saaliaegu, sai klubi tagada oma täiskasvanud liikmetele mängimisvõimaluse ainult

välishooajal, klubi väljakutel.

Liivaväljakute mängukorda tegemine ja kunsmuruväljaku ettevalmistaminealgas vahetult pärast lume sulamist - 01.aprillill. Kunsmurul sai hakata

mängima 11. aprillil. Esimesena mängukorda saanud liivaväljakul hakkasid noored mängima 22.aprillil (17.nädal).  Täiskasvanud  pääsesid

sellele platsile26.aprillil. Välishooaeg lõppes 11.oktoobril(41. nädal), kestes ühtekokku 26 nädalat (sellest liivaväljakutel 24,5 nädalat), mis on 2

nädalat vähem kui eelmisel aastal.

Liivaväljakute parendamiseks asendati kevadel väljakul nr.3 osa amortiseerunud plastist piirjooni uutega. Selleks sobivad detailid sorteeriti ühelt

eraväljakult demonteeritud joontekomplektist. Varakult saabunud külmad ja vihm ei võimaldanud ka 2009.a. sügisel täita väljakute lohukohti

tellisepuru ja savipulbri seguga.
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Mängimistingimuste paradamiseksosteti kuus 18x2 m otsafooni kogumaksumusega 11 392 kr. Neist 2 tuuletõket paigaldati kunsmuruväljakule ja

4 amortiseerunud foonide asemel liivaväljakutele. Kaheksa alumiiniumist üksikmängu võrgutuge (2383 kr) osteti liivaväljakutele.

Kunsmuruväljaku kaitseks ja hooldamiseks osteti harjastega porimatt ning suured tänavaharjad. Tehti pisihooldetöid kunsmuruväljaku vahevõrgu

kinnitamiseks ja piirdeaia võrgu pingutamiseks. Veolialt telliti transporditeenus amortiseerunud joonte, võrkude, mööbli jms äraveoks.

Tennisekeskuse renoveerimise ja arengu huvides klubile kuuluvale kinnistule (Turu 7, Kärdla) algatatud detailplaneeringu lõpetamine firmas

Dagopen lükati osapoolte kokkuleppel 2010.aastasse.

Klubi juhatuse algatatud mõttetalgutel (12.detsembril Padu Hotellis) kaaluti Kärdlasse tennise siseväljakute ehitamise variante, aga ka

projekttaotluste esitamist PRIA “Külade uuendamise ja arendamise investeeringutoetuste” vooru ning LEADER programmi 2010.a. I

taotlusvooru.

Võistlused

Alustasime 30.mail hooaja avavõistlustega “igamehe paarismängus” noortele. 31.mail toimus “Kärdla mikstuur” ja 17.juunil“Kärdla

noortemikstuur”.Seoses kooliaasta lõppemisega alles 05.juunil ei olnud enam võimalik korraldada viis aastat järjest juuni esimesel nädalal läbi

viidud Kärdla, Kuressaare, Pärnu ja Haapsalu noorte tennisenädalat “Jaaniturniirid külalistega”. Asemele tuli ühislaager, sh. võistlused

Audentese Tenniseklubi tüdrukutega 14.-17.juunini. 12.juunil toimus meie noorte ja  TC Alta Tennis laagrirühma sõpruskohtumine.

Klubi liikmete ja noorliikmete võistlemishuvi silmas pidades toimusid 17-19.juulil Hiiumaa lahtised meistrivõistlused. Meeste üksikmäng

koosnes10-nevõistlejaga eelturniirist (13.-16.juulil) ja 16-ne osalejaga põhiturniirist.Paarismängudes võistles 10mees-, 6 nais- ja 10

segapaari.Võistlusteks osteti 18 purki palle “Australian Open”(1440 kr). Osalustasu laekus 2650 kr. Üksik- ja paarismängude võitjaid autasustati

karikatega (853 kr), nimed graveeriti kandikutele.Esikolmiku meenetelekulus 799 kr.

21.-22.augustil viidi läbi lahtine turniir “Seeniormikstuur” eakamale generatsioonile. Mängiti pallidega “Australian Open” (5 purki, 400 kr.). 26.

septembril toimus lahtine välkturniir üksikmängudes ja segapaarismängus “Kärdla sügis”. Kasutati 4 purki palle Australian Open (360 kr).

Üksikmängude võitjad pälvisid klaasist meened “Leht”.

Hiiumaa meistrivõistlusi mängiti10.augustist 06.oktoobrini.Võisteldi meeste ja naiste üksikmängus, mees-, nais- ja segapaarismängus, noorte

absoluutklassi (T,P14-18) üksik- ja segapaarismängus  ningkaheksasnoorte mänguliigis.Graveeringutega meened (448.80) täiskasvanute ja

noorteabsoluutklassi üksikmängu võitjatele antakse üle 2010.a.hooaja avavõistlustel.

HSL tagas medalid ja  diplomid ning kattis2000 kr ulatuses kulutused võistluspallidele. Osteti 36 purki palle US Open (2880 kr). Meistrivõistluste

mängudeks  kasutati 25 purki (2000 kr). 5 purki võistluseks “Parim perepaar”. 6 purki jäi reservi 2010.a. mikstuuride läbiviimiseks.

Tiitlid “Parim perepaar” (auhinnaks ajalehehoidja) ja “Parim perepaar 10” (preemiaks maiustused) mängiti välja augustis. Parimate nimed

graveeriti rändkandikutele. 06-08. oktoobrini toimuda saanud linnaosadevaheline sõprusvõistlus jõudis seisuni 3 : 2  Ida-Kärdla kasuks.

Väljakute renditulu

06.juunist 10.augustini rentis klubi oma väljakuid laste- ja noorte tenniselaagrite läbiviimiseks. Laste laagritelt (Audentese Tenniseklubi, Alta

Tennis, Altius-KT, Oulun Verkkopalloseura, Tallinna “Kalevi” Tennisekool, Saue Tenniseklubi; 8 vahetust, 30 kr/tund) laekus 22110 krooni.

Täiskasvanute kollektiividele (EPÜ 8. turniir, Alta Tennise laager) oli väljaku rendihind 60 kr/tund. Kokku laekus  7800 kr.

Organiseeritud treeningtegevusest ja võistlustest vabadel aegadel käisid mängimas klubi liikmed, noorliikmed, paiksed hiidlased (enamasti

endised klubi liikmed ja tenniseõpilased), suvehiidlased ja saare suvekülalised. Väljakute rendist üksikisikutele (100 kr/tund, soodushinnad 50

kr/tund ja 25 kr/tund) laekus  14 850 kr..

Suvevaheajal Hiiumaal viibides kasutasid mujal klubides-koolides tennisemängu õppivad lapsed võimalust treenida koos meie klubi noortega.

Noorte abonemendiga (75-kroonine nädalamaks)  laekus klubile  2850 kr. Laste algõpetuse kursustest juulis ja augustis (osalesid valdavalt

suvehiidlased) laekus 2775 kr.

Tegevustoetustest

Klubi taotles Kärdla Linnavalitsuselt 19000 krooni aastaringselt noortega tegeleva administraatori töötasu  (4350 kr kuus) osaliseks katmiseks.

Toetust saime 15000 kr.

Hiiumaa Spordiliit rahuldas taotluse Hiiumaa meistrivõistluste pallide ostmiseks. (2008.aastal jäi kasutamata 8 purki meistrivõistluste palle. Need

läksid käiku 2009.a. iseseisva eelarveta võistlustel Kärdla mikstuur ja noortemikstuur.)

HSL oli valmis kompenseerima 2000 kr ulatuses osalemiskulud MSL  “Jõud” noorte meistrivõistlustel käijatele. Paraku meie noored Haapsalus

võistlemas ei käinud.

Kultuurkapital 3000 krooni. ?
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Koolitused

T.Masing, kelle tennisetreeneri I taseme kutsetunnistus nr 037852 kehtib kuni 22.12.2012 ühelgi treeneritele korraldatud koolitusel osaleda ei

saanud. Küll aga käis Spordikoolituse ja –Teabe Sihtasutuse PRIA teabepäeval “Toetusvõimalused spordiorganisatsioonidele” (käsitlemist

leidsid “Külade uuendamise ja arendamise investeeringutoetus” ja  Leader-meede) ning SA Tuuru korraldatud teabepäeval “Uus

e-aruandlussüsteem ja muudatused mtü-de seadusandluses”.

Enesetutvustus

Hiiumaa turismikataloogis 2009/2010 on klubil 1/16 lk. Oleme kajastatud ajakirja TENNIS rubriigis “väljakud ja keskused”. Võistluste kalender on

üleval HSL koduleheküljel. Kodulehekülg www.hiiumaatenniseklubi.eeon kujundamisjärgus.

 

Juhatuse tegevuskava 2010.aastaks

Baas

Toetudes mõttetalgutel räägitule esitas klubi juhatus 2010.a. I kvartalis kaks projekttaotlust.

Leader-programmi taotlust (Meede 6, “Elukeskkonna investeeringud”, projekti nimi “Tenniseväljakute inventari soetamine”) sooviga hankida

klubile pallikahur, palle, 2 pallikorvi, 3 reketit ja reketite keelestuspink menetletakse PRIA-s augustikuus.

PRIA-le esitatud projektiga “Kärdla tenniseväljakute parendamine” (MAK meede 3.2) saaksid lahendatud 2009. aastal juhatuse tegevuskavas

kirja pandud vajadused:

*muuta kunstmuruväljaku ja liivaväljakute vaheline koridor (6 x 36m) selliseks, et seda saaks kasutada nii käiguteena kui minitennise alana;

*uuendada liivaväljakute piirdeaed; seejuures ehitada Turu tänavaga külgnev aed  väljapoole (laieneks väljaku nr.4 jooksuala) ja tekitada

värav(ad) väljakute lõunapoolsesse otsa.

Projekttaotluse aluseks on 2010.a. jaanuaris Dagopen OÜ Projektbüroos valminud liivaväljakute piirdeaia ja kõnniteede põhiprojekt. PRIA

menetleb taotlust.

2009.a. kirja pandud tegevuskavadest jäävad üles järgmised vajadused:

*jätkata olemasoleva abihoone korrastamist/kohendamist nii, et tagumist ruumi saaks kasutada hädapärase riietusruumina, eesmist aga klubi

igapäevase tegevuse korraldamiseks.

* istutada hekk kunsmuruväljaku ja Põllu tn kruntide vahelisele alale.

 

2010.aasta kevadise liivaväljakute mängukorda tegemisega lõpeb otsa 2005.aastal peenestatud tellisepuru. Juba sügisel oleks vaja osta 10

tonni tellisepuru ja savi segu (ca 2,5 tonni väljak) ja 3 tonni tellisepuru.väljakute kohendamiseks 2011.a. kevadel.

 

Jätkuvalt on üleval klubi arengukavas välja toodud kaks olulist punkti:

Statsionaarne tennisehall Kärdlasse  (see eesmärk on kirjas ka ETL-i arengukavas aastateks 2010-2013) ja riietumisruumidega klubihoone

väljakute juurde!

 

Projekttaotlustega kaasnevate omaosaluste tasumiseks ja teisteks toiminguteks kasutame klubi põhitegevusest tekkivaid vabu rahalisi

vahendeid, aga loodame ka toetajate  abile. Ühe võimalusena näeme uute projekttaotluste koostamist-esitamist.

Põhitegevus

Jääme nüüdki juba aastatega väljakujunenud “elukorralduse” juurde. Selleks on tenniseõpetus, võistlused (vt. kalender 2010) ning väljakute

rentimine mängimiseks, laagriteks, võistlusteks. Seltskonnatantsude kursused klubi noortele võiksid jätkuda, kuid võrreldes varasemaga poole

väiksemas mahus.

Saadame juunis 3-liikmelise võistkonna esindama Kärdlat Eesti väikelinnade 2010.a. suvemängudel Rakveres ja loodame, et mõned

noormängijad osalevad juulis MSL “Jõud” meistrivõistlustel Haapsalus.

Enensetutvustus

http://www.hiiumaatenniseklubi.ee/
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Kasutaksime jälle reklaami Hiiumaa turismikataloogis, ajakirjas TENNIS, oma ja  HSL kodulehekülge jms. Siia alla mahub ka koostatav Hiiumaa

tennise loo II osa.

Arengukava

On aeg teha kokkuvõtted klubi arengukavast aastateks 2006-2010 ja hakata koostama arengukava aastateks 2011-2015.

Personal

Klubi igapäevast tegevust korraldab klubi ainus palgaline töötaja - administraator, kelle kuupalk on 4350 krooni. 2009.aastal maksti klubi

administraatorile, kes on ühtlasi ka juhatuse liige 52 303 krooni töötasu.  Rohkem palgalisi töötajaid 2009.aastal ei kasutatud.

Raamatupidamisteenust osutab klubile Dagosent OÜ.

Klubi praegune administraator, kes ühtlasi hooldab väljakuid ja kogu territooriumi ning korraldab noorte treeningtegevust, võib pensionile jääda

jaanuarist 2014. Võimalus eelpensionile jäämiseks avaneb aga juba jaanuarist 2011.

Sellest tulenevalt on klubi juhatusel vaja hakata otsima (vajadusel välja koolitama) inimest/inimesi, kes võtaks üle need töökohustused ja  läbi

mõelda variandid leidmaks uuele/uutele inimestele sobilik palgafond.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Mittetulundusühing Hiiumaa Tenniseklubi juhatus kinnitab, et

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab majandusüksuse finantsseisundit ja majandustulemusi õigesti ja õiglaselt;

3. raamatupidamiskohuslane on jätkuvalt tegutsev
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 32 183 31 833 2

Varud 1 250 662  

Kokku käibevara 33 433 32 495  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 603 718 674 823 4

Kokku põhivara 603 718 674 823  

Kokku varad 637 151 707 318  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 7 592 7 414 5

Kokku lühiajalised kohustused 7 592 7 414  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 521 813 579 792 6

Kokku pikaajalised kohustused 521 813 579 792  

Kokku kohustused 529 405 587 206  

Netovara    

Osakapital nimiväärtuses 5 132 5 132  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 114 980 88 106  

Aruandeaasta tulem -12 366 26 874  

Kokku netovara 107 746 120 112  

Kokku kohustused ja netovara 637 151 707 318  



9

Hiiumaa Tenniseklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 57 850 62 775 7

Annetused ja toetused 77 979 50 801 8

Tulu ettevõtlusest 60 385 63 980 9

Kokku tulud 196 214 177 556  

    

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -68 397 -57 215 10

Tööjõukulud -70 099 -70 988 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -71 105 -32 843 4

Kokku kulud -209 601 -161 046  

    

Kokku põhitegevuse tulem -13 387 16 510  

Finantstulud ja -kulud 1 021 10 364  

Aruandeaasta tulem -12 366 26 874  



10

Hiiumaa Tenniseklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -13 387 16 510  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 71 105 32 843 4

Muud korrigeerimised -57 979 -25 208  

Kokku korrigeerimised 13 126 7 635  

Varude muutus -588 649  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 178 1 167 5

Laekunud intressid 1 021 10 364  

Kokku rahavood põhitegevusest 350 36 325  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -639 358 4

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 545 000 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -94 358  

 

Kokku rahavood 350 -58 033  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 31 833 89 866 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 350 -58 033  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 32 183 31 833 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 5 132 88 106 93 238

Aruandeaasta tulem  26 874 26 874

31.12.2008 5 132 114 980 120 112

    

Aruandeaasta tulem  -12 366 -12 366

31.12.2009 5 132 102 614 107 746
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi 2009.aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Mittetulundusühingu Hiiumaa Tenniseklubi kasutab tulude-kulude aruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendite RTJ 14 lisas

toodud “ Tulude ja kulude aruande vormi”. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest,

kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 krooni. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne põhivara 10

Ehitised 10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine 

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja

kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi

kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse

bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui

tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara

kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tuludena on arvestatud laekumised liikmemaksudena ja  sihtotstarbelised laekumised  kohalikust omavalitsusest ning muudest liitudest. Samuti

tulud majandustegevusest ( juhendamine, väljakute rent, võistluste korraldamine)

Kulud
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Kuludena on arvestatud majandusaasta kestel tehtud kulud tekkepõhiselt.

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Sularaha kassas 1 911 3 008

Arvelduskontod 4 272 3 825

Tähtajalised hoiused 26 000 25 000

Kokku raha 32 183 31 833

 
 
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 324 1 377

Sotsiaalmaks 3 589 3 649

Töötuskindlustusmaksed 457 100

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 370 5 126

 
 



14

Hiiumaa Tenniseklubi 2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Maa Ehitised Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedEttemaksed

31.12.2007  

Soetusmaksumus 27 182 18 406 8 000 27 472 27 472 81 060

Akumuleeritud kulum 0 -9 000 -3 752   -12 752

Jääkmaksumus 27 182 9 406 4 248 27 472 27 472 68 308

  

Ostud ja parendused  666 830  -27 472 -27 472 639 358

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 666 830  -27 472 -27 472 639 358

Amortisatsioonikulu  -32 039 -804   -32 843

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 27 182 685 236 8 000   720 418

Akumuleeritud kulum  -41 039 -4 556   -45 595

Jääkmaksumus 27 182 644 197 3 444   674 823

  

Amortisatsioonikulu  -70 301 -804   -71 105

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 27 182 685 236 8 000   720 418

Akumuleeritud kulum  -111 340 -5 360   -116 700

Jääkmaksumus 27 182 573 896 2 640   603 718

 
 
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 209 126  

Võlad töövõtjatele 2 013 2 162  

Maksuvõlad 5 370 5 126 3

Kokku võlad ja ettemaksed 7 592 7 414  
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Tenniseväljaku ehitamine 579 792  -57 979 521 813

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 579 792  -57 979 521 813

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 579 792  -57 979 521 813

 

 31.12.2007 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2008

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Tenniseväljaku ehitamine 60 000 545 000 -25 208 579 792

Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 60 000 545 000 -25 208 579 792

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 60 000 545 000 -25 208 579 792

 
 
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 57 850 62 775

Kokku liikmetelt saadud tasud 57 850 62 775

 
 
Lisa 8 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 20 000 25 593  

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 57 979 25 208 6

Kokku annetused ja toetused 77 979 50 801  
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Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2009 2008

Tenniseväljakute rentimine 44 760 42 550

Sporditarvete müük 7 350 10 980

Osavõtumaks võistlustel 2 650 3 200

Teenuste osutamine 5 625 7 250

Kokku tulu ettevõtlusest 60 385 63 980

 
 
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Mitmesugused bürookulud 49 974 31 733

Lähetuskulud 1 552 1 466

Koolituskulud 50 1 100

Kaubad, spordiinventar 15 903 17 310

Reklaamikulud 700 700

Muud 218 4 906

Kokku mitmesugused tegevuskulud 68 397 57 215

 
 
Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 52 303 53 250

Sotsiaalmaksud 17 796 17 738

Kokku tööjõukulud 70 099 70 988

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

 
 
Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv  80

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 52 303 53 250
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Aruande digitaalallkirjad
Hiiumaa Tenniseklubi (registrikood: 80052809) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL MALK Juhatuse liige 10.06.2010

TIIU MASING Juhatuse liige 21.06.2010

AARE-VILLU KATTEL Juhatuse liige 21.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4699258

E-posti aadress heidi@dagosent.hiiumaa.ee


